2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ

Сургутского муниципального района

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры
РАСПОРЯЖЕНИЕ
« 02» декабря 2020 года                                                                                       №29

д. Русскинская
Об утверждении мероприятий, связанных с профилактикой новой коронавирусной инфекции
Во исполнение  постановления Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 08.05.2020 № 51 «О дополнительных мерах по предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19, в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»:

1. Утвердить мероприятия, связанные с профилактикой и устранением последствий распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19, согласно приложению к данному распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте органов местного самоуправления сельское поселение Русскинская.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить                                  на заместителя главы сельского поселения Русскинская.
Глава сельского
поселения Русскинская

А.Н. Соболев
Приложение
к распоряжению администрации
сельского поселения Русскинская
от 02.12.2020 №29
Мероприятия, связанные с профилактикой и устранением последствий распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19

	№ п/п
	Мероприятия
	Срок исполнения

	1.
	Приобретение средств индивидуальной и коллективной защиты для сотрудников администрации и подведомственных учреждений
	декабрь 2020

	2.
	Приобретение дезинфицирующих средств для обработки рук сотрудников администрации и подведомственных учреждений
	декабрь 2020

	3.
	Приобретение изделий медицинского назначения для проведения термометрии сотрудников администрации, подведомственных учреждений и посетителей
	декабрь 2020

	4.
	Приобретение бактерицидных рециркуляторов для проведения обеззараживания помещений администрации
	декабрь 2020